
              Wykaz konsultacji nauczycieli akademickich Wydziału Inżynierii Technicznej 

Zakład Automatyki i Elektroniki  Praktycznej 

semestr letni, rok akademicki 2024/2025 

Lp. Tytuł 

Nazwisko 

 i imię 

nauczyciela 

akademickiego 

Dzień 

tygodnia 

odbywanych 

konsultacji 

Godzina 

odbywanych 

konsultacji 

Nazwa budynku, numer sali oraz 

adres poczty elektronicznej 

1. dr inż. Pelc Lucjan 

środy  

tydzień I 
15:30-16:15 

 

Centrum Badawczo – Dydaktyczne  

ul. Czarnieckiego 16,    

 budynek AO, sala 2.03. 

lucjan.pelc@pansjar.edu.pl 

czwartki 

tydzień II 
15:30-16:15 

soboty (wg. 

harmonogramu 

zajęć 

prowadzącego) 

13:00-13:45 

2. dr  Baran Anna 

wtorki 

tygodnie I, II 
12:00-12:45  

Wydział Inżynierii Technicznej  

ul. Czarnieckiego 16,    

  pokój nr 8 (wejście przez pokój nr 7) 

anna.baran@pansjar.edu.pl 

soboty (wg. 

harmonogramu 

zajęć 

prowadzącego 

13:00-13:45 

3. 

prof. 

ucz. dr 

hab. inż. 

Grabowski 

Franciszek 
czwartki 

 tygodnie II 
13:00-13:45 

 

Wydział Inżynierii Technicznej  

ul. Czarnieckiego 16, pokój nr 12 

franciszek.grabowski@pansjar.edu.pl 

4. 
prof. dr 

hab. inż. 
Kos Andrzej czwartki  

tygodnie I 
17:00-17:45 

Centrum Badawczo – Dydaktyczne  

ul. Czarnieckiego 16,    

 budynek AO, sala 1.18. 

andrzej.kos@pansjar.edu.pl 

5. dr inż. 
Brygilevych 

Volodymyr 

poniedziałki  

tygodnie II 

16:30-18:00 

 z przedmiotu 

„Technika cyfrowa      

z zastosowaniami” 

Centrum Badawczo – Dydaktyczne  

ul. Czarnieckiego 16,    

budynek AO, sala 1.18 

vbrygilevych@pansjar.edu.pl wtorki  

tygodnie II 

11:30-13:00  

z przedmiotu 

„Podstawy elektroniki  

i  elektrotechniki” 

6. dr inż. Cisek Jan 

wtorki 

tygodnie I, II 
13;00-13:45 Centrum Badawczo – Dydaktyczne  

ul. Czarnieckiego 16,    

 budynek AO, sala 2.03. 

jan.cisek@pansjar.edu.pl 
środy 

 tygodnie I, II 
10:20-11:05 

7. dr inż. Krutys Paweł 

poniedziałki 

 tygodnie I, II 
18:00-18:45 

 

 

Centrum Badawczo – Dydaktyczne  

ul. Czarnieckiego 16,    

budynek AO, sala 2.14 

pawel.krutys@pansjar.edu.pl 

 

soboty (wg. 

harmonogramu 

zajęć 

prowadzącego) 

13:00-14:00 



 

 

 

Tydzień I   obowiązuje od  27.02.2025 r. – 28.02.2025 r. , licząc co dwa tygodnie itd. 

Tydzień II   obowiązuje od 03.03.2025 r. – 07.03. 2025 r. , licząc co dwa tygodnie itd. 

 

8. dr 
Shcherbovskykh 

Serhiy 

poniedziałki  

tygodnie I 
11:20-12:05 

 

Centrum Badawczo – Dydaktyczne  

ul. Czarnieckiego 16,    

 budynek AO, sala 2.03. 

serhiy.shcherbovskykh@pansjar.edu.p

l 

środy 

 tygodnie I 
16:20-17:05 


